2024 年 4 月 1 日
各 位

会社名 昭 光 通 商 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 渡邉健太郎

役員の異動のお知らせ

当社は、2024 年 3 月 28 日開催の定時株主総会において、役員（執行役員を含む。）の異

動につき以下のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

退任取締役

渡辺
わたなべ

昭彦
あきひこ

（現 当社 非常勤取締役）

新任取締役

中島
なかじま

聖介
せいすけ

非常勤取締役就任 (2024 年 4 月 1 日付)

以上

取締役・監査役 2024 年 4 月 1 日付

代表取締役 渡
わた

邉
なべ

 健太郎
けんたろう

取締役 上杉
うえすぎ

 知弘
ともひろ

取締役 日
ひ

野
の

 広隆
ひ ろ た か

 （非常勤）

取締役 鷹岡
た か お か

 宏治
こ う じ

 （非常勤）

取締役 中津
な か つ

 啓介
け い す け

 （非常勤）

取締役 中
なか

島
じま

 聖
せい

介
すけ

 （非常勤）

取締役 徳安
とくやす

 孝寛
たかひろ

 （社外取締役）

常勤監査役 中野
な か の

 知久
と も ひ さ

監査役 前川
ま え か わ

 隆介
りゅうすけ